The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Amor k  
cum uariis

Qui amat non laborat. Omnis enim labor non amantibus grauis est. Solum amor est quod nomen difficultatis erubescit.

Augustinus ibidem.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

Amor k] Amor p L<sup>2</sup>; Augustinus *om.* B C